
Bibl. Jag.
... J

DZIENNIK URZĘDOWY
ZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

15—17 Piła, dnia 28 września 1977 r. Nr 6

AKTY PRAWNE RADY NARODOWEJ
15 — Uchwała Nr XXI/72/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wieleniu z dnia 28 września 1977 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i placom Wielenia.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
16 — Zarządzenie Nr 45/77 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 5 sierpnia 1977 r. w sprawie wprowadze

nia obowiązkowego świadczenia usług przewozowych w transporcie drogowym.

17 — Zarządzenie Nr 50/77 WOJEWODY' PILSKIEGO z dnia 16 sierpnia 1977 r. w sprawie powołania
Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.

15

UCHWAŁA NR XXI/72/77
Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wieleniu

z dnia 28 września 1977 r.
w sprawie nadania nazw ulicom i placom 

Wielenia

Na podstawie art. 15, ust. 2, pkt. 7 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst 
Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy we Wieleniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się ulicom Wielenia położonym na osiedlu bu
dynków jednorodzinnych przy ul. Czarnkowskiej i 
Mężykowskiej następujące nazwy:

1. Ulicy położonej równolegle do ulicy Janka z Czarn
kowa nazwę: Ul. Mjr. Hubala.
(Major Henryk Dobrzański - pseudonim Hubal — 
1896-1940 uczestnik kampanii wrześniowej 1939 r. po
legł w walce partyzanckiej w maju 1940 r.)

2. Ulicy położonej równolegle do ul. Drawskiej na 
osiedlu budynków jednorodzinnych przy ul. Draw
skiej, nazwę:
Ul. Jarzębinowa, (pobocze planuje się obsadzić ja
rzębiną).

3. Ulicy położonej w I rozgałęzieniu od ul. Drawskiej 
w kierunku od Wielenia1 do Drawskiego Młyna na
zwę: Ul. Jesionowa (pobocze ulicy planuje się ob
sadzić jesionami).

4. Ulicy położonej w II rozgałęzieniu od ul. Draw
skiej kierunek jak w pkt. 3 nazwę ul. Modrzewio
wa (pobocza ulicy planuje się obsadzić modrzewia
mi).

5. Ulicy położonej w III rozgałęzieniu od ul. Draw
skiej kierunek jak w pkt. 3 nazwę: ul. Akacjowa 
(pobocza ulicy planuje się obsadzić akacjami)

6. Ulicy położonej równolegle do torów kolejowych 
osiedla przy ulicy Drawskiej nazwę: Ul .Bukowa, 
(pobocze ulicy planuje się obsdzić bukami).

7. Ulicy stanowiącej poprzeczne zakończenie ul. Bu
kowej nazwę: Ul. Topolowa, (pobocze ulicy planuje 
się obsadzić topolami).

8. Ulicy położonej u wylotu z Wielenia w kierunku 
Kuźnicy Żelichowskiej nazwę: Ul. Spółdzielcza 
(przy ulicy mieszczą się biura i magazyny Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska").

§ 2.
Zmienia się nazwy niżej podanych ulic:
1. Plac Staszica położony w zakończeniu ulicy Koś

ciuszki otrzymuje nazwę: Ul. Kościuszki.
(Ulica stanowi przedłużenie głównej arterii ul. Ko
ściuszki, istniejące numery nozostają bez zmian).

2. Ulica Karola Świerczewskiego na odcinku od bu
dynku Urzędu Miasta i Gminy do skrzyżowania 
ulic w kierunku Czarnków - Miały - Drawski Młyn 
otrzymuje nazwę: Ul. Stanisława Staszica (1755— 
1826 wybitny działacz i pisarz. Czołowy przedstwi- 
ciel obozu reform w okresie Stanisławowskim).

3. Ulica leśna położona w kierunku Potrzebowic otrzy
muje nazwę: Ul. Potrzebowickiej. (Ulica wskazuje 
kierunek trasy).

4. Ulica Leśna położona w kierunku Bęglewa otrzy
muje nazwę: Ul. Bęglewskiej. (Ulica wskazuje kie
runek trasy).

5. Ulica Żymierskiego na odcinku od mostu do byłego 
budynku Szkoły Podstawowej przy skrzyżowaniu 
ulic otrzymuje nazwę Ul. Aleja Zamkowa, (na trasie 
przebiegu ulicy znajduje się zamek z XVIII w.)

6. Ulica Żymierskiego na odcinku od skrzyżowania ulic 
z kierunku Krzyżaż do Piły, włącznie z budynkami 
stacji kolejowej otrzymuje nazwę: Ul. Pilska (ulica 
wskazuje kierunek przebiegu trasy).

7. Ulica Lipowa położona w odgałęzieniu od ulicy 
Żymierskiego otrzymuje nazwę Ul. Piotra Wysoc
kiego (1799-1875 współorganizator powstania listo
padowego 29 listopada 1830 r.).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

. i Gminy we Wieleniu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Wieleniu
(—) Wiesław Merten

4931



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 6 poz. 15—17

16

ZARZĄDZENIE NR 45/77 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 5 sierpnia 1977 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego 
świadczenia usług przewozowych 

w transporcie drogowym

Na podstawie § 1 pkt. 1 i 4 oraz § 5 ust.l pkt. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 1984 r. 
w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewo
zowych w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. 
z 1964 r. Nr 10, poz. 65, zm. Dz. U. z 1971 r. Nr 31 poz. 
283) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 
26, poz. 139), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie województwa pilskiego 
w okresie od 28 lipca 1977 r. do 30 stycznia 1978 r., 
obowiązek świadczenia usług przewozowych w tran
sporcie drogowym na cele przewozu produktów rol
nych z punktów skupu lub bezpośrednio z gospodarstw 
rolnych do stacji kolejowych lub miejsc składowania 
oraz na cele przewozu innych towarów w zastępstwie 
kolei.

§ 2.

Obowiązek określony w § 1 dotyczy świadczenia usług 
przewozowych pojazdami samochodowymi ciężarowy
mi powyżej 1,5 tony ładowności oraz przyczepami 
samochodowymi, a także pomocniczymi urządzeniami 
za i wyładunkowymi.

§ 3.

Dysponentem pojazdów dostarczonych do świadczenia 
usług przewozowych jest Przedsiębiorstwo PKS — 
Zarząd w Koszalinie.

§ 4.

Zwalnia się od obowiązku świadczenia usług prze
wozowych transport samochodowy producentów i od
biorców płodów rolnych.

§ 5.

Osoby uchylające się od obowiązkowego świadczenia 
usług przewozowych określonych w niniejszym za
rządzeniu, zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 27 
listopada 1961 r. o transporcie drogowym i spedycji 
krajowej (Dz. U. z 1961 r. Nr 53, poz. 297) podle
gają karze do 5.000 zł grzywny.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydzia
łu Komunikacji.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

*
Andrzej Śliwiński

WOJEWODA PILSKI

17

ZARZĄDZENIE NR 50/77 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 16 sierpnia 1977 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 
z 1975 r., poz. 139), § 4, ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wykonywania koordynacji przez 
terenowe organy administracji państwowej (Dz. U. Nr 
47 z 1973 r. poz. 278). § 3 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 uch
wały nr 118 Rady Ministrów z dnia 4 lipca 1969 r. 
w sprawie terenowej koordynacji inwestycji oraz re
alizacji inwestycji towarzyszących i wspólnych (M. P. 
nr 31 z 1969 r. poz. 227 i nr 31 z 1971, poz. 198) 
§§ 9 i 11 ust. 2 uchwały nr 75 Rady Ministrów z dnia 
10 marca 1972 r. w sprawie projektowania inwestycji 
(Al. P. nr 23, poz. 133) oraz § 4 uchwały nr 20 Prezy
dium Rządu z dnia 7 stycznia 1955 r. w sprawie robót 
na ulicach oraz placach i zieleńcach publicznych w mia
stach (M. P. nr 17, poz. 175) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej zwany dalej Zespołem.

2. Zespół działa przy Okręgowym Przedsiębiorstwie 
Geodezyjno-Kartograficznym w Poznaniu, Zakła
dzie Terenowym w Pile.

3. Zespół jest jedynie uprawnionym do dokonywania 
uzgodnień dokumentacji projektowych inwestycji 
na terenie województwa pilskiego.

§ 2.

1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu — mgr inż. Władysław 
Skawiński, pracownik Zakładu Terenowego Okrę
gowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartogra
ficznego w Pile.

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu — mgr inż. Mie
czysław Cholewo, Główny Specjalista d/s inży
nierii komunalnej Wojewódzkiego Zarządu Roz
budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Pile.



Nr 6 poz. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

3) Członkowie stali Zespołu — pełnomocni przed
stawiciele następujących jednostek organizacyj
nych:

— Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich w Pile,

— Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkie
go w Pile.

— Wielkopolskich Zakładów Gazownictwa i Gór
nictwa Nafty i Gazu w Poznaniu,

— Zakładów Energetycznych Okręgu Zachodnie
go w Poznaniu,

— Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiolo
gicznej w Pile,

y — Urzędu Kabli Międzymiastowych w Szczeci
nie,

— Urzędu Kabli Międzymiastowych w Toruniu,

— Biura Planowania Przestrzennego w Pile,

— Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w Ko
szalinie,

— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pile,

— Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacji w 
Pile,

— Wojewódzkiego Zakładu Energetyki Cieplej 
w File.

4) Członkowie niestali — przedstawiciele jednostek 
gospodarczych i instytucji powołani do prac Ze
społu przez Przewodniczącego w zależności od 
potrzeb.

2. Upoważnieni przedstawiciele instytucji określonych 
w § 2, pkt 3) i 4) działając w ramach Zespołu podej
mują ustalnia wiążące ich jednostki macieżyste.

§ 3.

Regulamin pracy Zespołu określający szczegółowo zasa
dy jego organizacji, tryb oraz zakres działania ustali 
Dyrektor Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno- 
Kartograficznego w Poznaniu w uzgodnieniu z Dyre
ktorem Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich w Pile.

§ 4.

1. Obsługę techniczno-kancelaryjną zapewni Zespo
łowi Dyrektor Okręgowego Przedsiębiorstwa Geo
dezyjno-Kartograficznego w Poznaniu.

2. Zespół korzysta z wszelkich materiałów, niezbędnych 
do przeprowadzania uzgodnień, będących w dyspo
zycji właściwych jednostek geodezyjnych, użytko
wników sieci oraz innych jednostek organizacyjnych 
zainteresowanych przeprowadzanymi uzgodnieniami.

§ 5.

Do podstawowych zadań Zespołu należy;

1. Dokonywanie kompleksowych uzgodnień w zakresie 
usytuowania projektowanych obiektów i urządzeń 
inżynierskich nad- i podziemnych w celu zapewnie
nia bezkolizyjnej ich lokalizacji w terenie.

2. Ustalanie niezbędnych danych i warunków tech
nicznych podłączania obiektów do sieci miejskich.

3. Opiniowanie opracowań i programów techniczno- 
ekonomicznych tras ulic.

§ 6.

Nadzór nad działalnością Zespołu oraz podejmowanie 
decyzji w sprawach spornych związanych z jego dzia
łalnością należy do Dyrektora Wojewódzkiego Zarzą
du Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Pile.

§ 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom:

— Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osie
dli Wiejskich w Pile,

— Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartogra
ficznego w Poznaniu.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 6 poz. 17

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 2 zł

ODBIORCA:

Przedsięborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 2695 12 77 1500


